
Responsabile del procedimento: Cataldo Roselli tel.. 080 5477247 fax 0805574124 p.1/1 
Il Dirigente: MarioTrifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 
 usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 
 
Area II Prot. N. 1561/Ut. e A. P.                                                                                                                              Bari, 2 agosto 2013 

Coord. Cataldo Roselli  
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del                           
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/2014 sottoscritta in 
data 15 maggio 2013; 

VISTE le istanze degli interessati alla mobilità annuale della Scuola Primaria e della Scuola 
dell’Infanzia per l’a. s. 2013/2014; 

CONSIDERATO che alcuni aspiranti non sono in possesso dei requisiti richiesti per la 
partecipazione alla mobilità annuale della Scuola Primaria e della Scuola dell’Infanzia 
per l’a. s. 2013/2014; 

 
DISPONE 

 
sono pubblicati,  in data odierna, all’albo e sul sito internet di quest’Ufficio (www.uspbari.it) gli 
elenchi del personale docente esclusi dalla mobilità annuale per l’a. s. 2013/2014 della Scuola 
Primaria e della Scuola dell’Infanzia. 
Avverso i predetti elenchi gli interessati possono presentare motivato reclamo, considerato i 
tempi strettissimi in cui si deve operare, entro e non oltre le ore 12,00 del 5 agosto 2013 per Fax 
allo 080 5574124 o per e-mail: wanda.iacovazzi.ba@istruzione.it; 
mariaantonietta.cosi@istruzione.it.    
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mario TRIFILETTI 

 
 
 
 
 

 


